АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июля 2019 года № 407

г. Холм

О подготовке к Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 25 января 2002

года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» и в целях качественной

подготовки к переписи населения на территории Холмского муниципального

района, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главам сельских поселений Холмского муниципального района,

отделу по вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации

района:

1.1. Организовать в населенных пунктах района, в которых ведется

адресное хозяйство, регулярные до сентября 2020 года, сплошные проверки

состояния адресного хозяйства;

1.2. Ежемесячно предоставлять специалистам Новгородстата

информацию об упорядочении адресного хозяйства по состоянию на 1 число

месяца, следующего за отчетным (не позднее 5 числа), начиная с данных за

июль 2019 года.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального района

Прокофьеву Т.А.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева